
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/188/25 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty na terenie gminy- miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 4, i 5 oraz art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3, 4a i 5 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/536/22 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawek tej opłaty na terenie gminy - miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r., 
poz. 3327) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 42,00 zł 
miesięcznie za każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 2, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 126,00 zł 
miesięcznie za każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 7,00 zł miesięcznie.”; 

4) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- za opróżnienie pojemnika: 

1) na odpady niesegregowane (zmieszane): 

a) o pojemności 60 L – 10,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 14,00 zł; 

c) o pojemności 180 L – 20,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5231



d) o pojemności 240 L – 28,00 zł; 

e) o pojemności 660 L – 70,00 zł; 

f) o pojemności 1100 L – 150,00 zł; 

g) o pojemności 5000 L – 600,00 zł; 

h) o pojemności 7000 L – 900,00 zł; 

i) o pojemności 10000 L – 1350,00 zł; 

2) na odpady z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, na odpady ze szkła albo na 
odpady z papieru i tektury: 

a) o pojemności 60 L – 8,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 10,00 zł; 

c) o pojemności 240 L – 20,00 zł; 

d) o pojemności 660 L – 40,00 zł; 

e) o pojemności 1100 L – 50,00 zł; 

f) o pojemności 1500 L – 100,00 zł; 

g) o pojemności 2500 L – 120,00 zł; 

h) o pojemności 3000 L – 170,00 zł; 

i) o pojemności 3500 L – 200,00 zł; 

j) o pojemności 5000 L –  250,00 zł; 

3) na odpady komunalne ulegające biodegradacji: 

a) o pojemności 60 L – 9,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 12,00 zł; 

c) o pojemności 240 L – 24,00 zł; 

d) o pojemności 660 L – 50,00 zł; 

e) o pojemności 1100 L – 70,00 zł; 

f) o pojemności 5000 L – 280,00 zł; 

g) o pojemności 7000 L – 420,00 zł; 

h) o pojemności 10000 L – 630,00 zł. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
6 ust. 1, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny– za opróżnienie 
pojemnika: 

1) na odpady niesegregowane (zmieszane): 

a) o pojemności 60 L – 30,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 42,00 zł; 

c) o pojemności 180 L – 60,00 zł; 

d) o pojemności 240 L – 84,00 zł; 

e) o pojemności 660 L – 210,00 zł; 

f) o pojemności 1100 L – 450,00 zł; 

g) o pojemności 5000 L – 1800,00 zł; 

h) o pojemności 7000 L – 2700,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5231



i) o pojemności 10000 L – 4050,00 zł; 

2) na odpady z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, na odpady ze szkła albo na 
odpady z papieru i tektury: 

a) o pojemności 60 L – 24,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 30,00 zł; 

c) o pojemności 240 L – 60,00 zł; 

d) o pojemności 660 L – 120,00 zł; 

e) o pojemności 1100 L – 150,00 zł; 

f) o pojemności 1500 L – 300,00 zł; 

g) o pojemności 2500 L – 360,00 zł; 

h) o pojemności 3000 L – 510,00 zł; 

i) o pojemności 3500 L – 600,00 zł; 

j) o pojemności 5000 L – 750,00 zł; 

3) na odpady komunalne ulegające biodegradacji: 

a) o pojemności 60 L – 27,00 zł; 

b) o pojemności 120 L – 36,00 zł; 

c) o pojemności 240 L – 72,00 zł; 

d) o pojemności 660 L – 150,00 zł; 

e) o pojemności 1100 L – 210,00 zł; 

f) o pojemności 5000 L – 840,00 zł; 

g) o pojemności 7000 L – 1260,00 zł; 

h) o pojemności 10000 L – 1890,00 zł. 

3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - za odebranie worka 
z odpadami z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, worka z odpadami ze szkła 
albo worka z odpadami z papieru 

i tektury: 

1) o pojemności 60 L – 8,00 zł; 

2) o pojemności 120 L – 10,00 zł. 

4. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
6 ust. 3, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - za odebranie worka 
z odpadami z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, worka z odpadami ze szkła 
albo worka z odpadami z papieru 

i tektury: 

1) o pojemności 60 L – 24,00 zł; 

2) o pojemności 120 L – 30,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5231



w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5231


	UCHWAŁA NR XXVI/188/25 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 3


	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 3


	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 4



	§ 2


		2025-11-18T10:36:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




